
\ '"" ar."\-.~_'1 _ Dodatek č.l
ke

Smlouvě o dílo č. 2016/omp/1211
uzavřené dne 21. října 2016, inezi těmito smluvnínii strananii

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupen:í: starostou, Ing. Vladimírem Novákcin
lČ :()0()63941
DIC': C71)()()63941
l)ankov|)í spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu : 9()21-2()()0 7333 69/()80()
Osoby ()právnčné k jednání ve věcech smluvních : Mgr. Petr Janů,

povčřený vedenín] odboru majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, zrnčny,
vícepráce a převzít dílo : Ing. Zbyněk Plach, vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dále jen o b j e d n a t c l)

cl

KLIPS, spoL s r.o.
zastoupená jednatelem, panem [1)E. Igorem Nekolným
sc sídlem, K Horkám 16/4 15, Praha 1()
IČO: 60464178
DIČ: CZ 60464178
bankovní sl)')jcní: Česk()slovenská obchodní banka, a.s.
č. účtu:

(dále jen z h o to v i t e l)

Přeclmčtná smlouva o dílo sc mční a doplňuje takto:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této stnlouvy je oprava volného bytu Č. 16, v objektu č.p. 629, k.ú. Strašnice,
úl. Černokostelecká 10, Praha 10., kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem
práci () práce uvedené v cenové nabídce, která .je součástí tohoto dodatku č. l.



II.

Čas plnění

Čas plnění se nemění.

III.
Cena plnění

Více práce: 20.039,10 KČ

Cena plnění se celkem zvyšuje o: 20.039,10 Kč

která je dána přílohou č.l tohoto dodatku č.l

Cena celkeni bez DPH : 367.026,69 KČ

(slovy: 1Ťislašedesálscdl])tisícdvacelšest 6()/1(M) korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 367.026,69 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu
zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané
hodnoty", ve znění pozdčjších předpisů.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V,
Tento dodatek č. l nabývá platnosti i úČinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
st ranaini.

Tento dodatek č. l je vyhotoven v osmi exemplářích, z nichž zhotovitel obdrŽí dvě parě a
objednatcl obdrŽí po šesti parě.
Účastníci dodatek č. l přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datun : 27. l a 2017

\K \%> ' y
l' . .

11
._ . -. ._ -_..

zhotovitel :



Soupis prací
- práce které nejsou v SOD - Černokostelecká 10 ,byt Č.16 ,praha 10

Na schůzce konané v místě prací za přítomnosti TDI byly
odsouhlaseny tyto změny a technická řešení:

popis :

- při demontáži elektro bylo zjištěno,že stávající podhled v kuchyni z
desek SDK je nestabilní,po odstranění části desek bylo konstatováno,že
bude provedena nová konstrukce vč.nového opláštění

- původně mělo být použito původní osvětlení 6x led s napájením,toto
bylo nefunkční,bylo rozhodnuto o výměně za podobné

Vícepráce :

- demontáž a likvidace starého podhledu vč.kot.prvků
9,13m2 X 135,-

- demontáž osvětlení (6xled) 1kpl
- provedení nového podhledu SDK 9,13m2 x 750,-
- dodání a osazení bodového osvětlení 6xLED + napáječ
- provedení armovací sítky do lepidla 21m2 x 225,-
- vnitrostaveništní doprava suti
- odvoz na skládku
- přesun hmot
- VRN 7,3%

1.232,60
200,-

6.847,50
2.800,-
4.725,-
950,-

1.500,-
650,-

1.134,-

Cena víceprací celkem (bez DPH) 20.039,1OKČ

Méněpráce nej sou

V Praze dne 20.1.2017 Vypracoval : ing.Nekolný
jednatel klips spol.s r.o.


